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. 

 
IES: CEFET-MG (Apenas Mestrado) 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 
Nome 

1 B-17 61,80 Sarah Guimarães Viana 

2 B-13 59,25 Natalia Cristina Fernandes Machado 

3 B-07 58,55 Jânia dos Santos Rosário 

4 B-04 57,80 Carolina Helena Martins 

5 B-06 52,00 Emilay Baessa Teixeira Diogo 

 B-20 40,60 Desclassificado 

 B-18 35,35 Desclassificado 

 B-08 34,60 Desclassificado 

 B-11 32,50 Desclassificado 

 B-09 22,35 Desclassificado 

 B-12 18,35 Desclassificado 

 B-01 12,25 Desclassificado 

 

IES: UFLA, Candidatos ao Doutorado 

Classificação 
Código de 

Inscrição  

Nota 

Prova  

Nota 

Projeto 
Nome  

 H-07 62,00 75,00 Jessica Oliveira e Nogueira 

 H-15 45,55 N.A. Desclassificado 

 H-26 24,05 N.A. Desclassificado 

N.A. Não Avaliado 

 

IES: UFLA, Candidatos ao Mestrado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 
Nome 

1 H-16 65,10 Lídia Almeida Rodrigues Nunes 

2 H-20 58,85 Matheus Henrique Simplicio Pereira 

 H-21 49,00 Desclassificado 

 H-15 45,55 Desclassificado 

 H-02 42,00 Desclassificado 

 H-04 41,00 Desclassificado 

 H-23 33,60 Desclassificado 

 H-11 28,50 Desclassificado 

 H-26 24,05 Desclassificado 

 

 

 



IES: UFOP (Apenas Doutorado)  

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 

Nota 

Projeto 
Nome 

 D-04 39,35 N.A. Desclassificado 

 D-01 39,10 N.A. Desclassificado 

 D-05 38,00 N.A. Desclassificado 

N.A. Não Avaliado 

 

IES: UFSJ, Candidatos ao Doutorado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 A-09 85,50 80,00 Guilherme de Souza Alves 

2 A-01 69,00 78,50 Alessandra Resende Gomes 

3 A-24 67,00 87,50 Virginia Camila Rufino 

 A-02 39,25 N.A. Desclassificado 

 A-21 38,50 N.A. Desclassificado 

N.A. Não Avaliado 

 

IES: UFSJ, Candidatos ao Mestrado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 
Nome 

 A-13 46,60 Desclassificado 

 A-19 45,50 Desclassificado 

 A-23 45,80 Desclassificado 

 A-08 40,80 Desclassificado 

 A-04 40,00 Desclassificado 

 A-05 37,25 Desclassificado 

 A-06 31,75 Desclassificado 

 A-11 30,50 Desclassificado 

 A-03 25,25 Desclassificado 

 A-14 21,85 Desclassificado 

 A-22 21,05 Desclassificado 

 A-10 20,80 Desclassificado 

  

 

IES: UFTM, Candidatos ao Doutorado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 
C-06 75,00 89,00 

Arthur Tadeu Freitas de 

Almeida Araújo 

2 C-21 72,50 94,50 Leticia Masako Takahashi 

3 
C-29 66,80 97,00 

Raphael Tristão Cruvinel 

Silva 



 C-14 43,80 N.A. Desclassificado 

 C-25 43,30 N.A. Desclassificado 

 C-10 35,35 N.A. Desclassificado 

 C-11 33,75 N.A. Desclassificado 

 C-27 33,55 N.A. Desclassificado 

 C-12 23,95 N.A. Desclassificado 

N.A. Não Avaliado 

 

IES: UFTM, Candidatos ao Mestrado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 
Nome 

1 C-16 66,80 João Vitor Cagliari 

2 C-22 66,00 Lucas de Aquino Amorim Queiroz 

3 C-02 59,30 Adjentina Benigna de Lima Spirandeli 

4 C-17 55,05 Juliana Iris Pereira Maia 

5 C-28 54,80 Raiza Fonseca Xavier Lima 

 C-32 49,00 Desclassificado 

 C-18 43,10 Desclassificado 

 C-33 38,60 Desclassificado 

 C-09 37,75 Desclassificado 

 C-04 36,60 Desclassificado 

 C-31 35,10 Desclassificado 

 C-13 32,30 Desclassificado 

 C-23 21,20 Desclassificado 

 C-01 20,55 Desclassificado 

 C-26 11,25 Desclassificado 

 C-20 6,50 Desclassificado 

  

 

IES: UFV, Candidatos ao Doutorado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 
E-34 53,10 92,50 

Valber Georgio de Oliveira 

Duarte 

2 E-38 52,60 83,50 Wilson Junior Cardoso 

 E-35 42,75 N.A. Desclassificado 

 E-16 41,60 N.A. Desclassificado 

* N.A. Não Avaliado 

 

 

 

 

 



IES: UFV, Candidatos ao Mestrado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 
Nome 

1 E-18 87,80 João Paulo Menezes Spadeto 

2 E-12 64,00 Gisele Giovanna Halfeld 

3 E-09 61,30 Gabriel Monteiro de Castro 

4 E-22 60,00 Mateus Dias da Cruz 

5 E-11 56,30 Geovanna Soldi Mendes Correia 

6 E-17 55,00 Jessica Santos Gomes 

7 E-01 50,10 Addila Gabriela Salgado Correa 

 E-28 49,00 Desclassificado 

 E-02 47,75 Desclassificado 

 E-30 47,30 Desclassificado 

 E-27 45,30 Desclassificado 

 E-37 45,50 Desclassificado 

 E-19 42,80 Desclassificado 

 E-31 32,00 Desclassificado 

 E-21 31,55 Desclassificado 

 E-25 29,30 Desclassificado 

 E-26 27,75 Desclassificado 

 E-13 22,55 Desclassificado 

 E-15 20,55 Desclassificado 

 E-06 19,55 Desclassificado 

 

 

IES: UFVJM, Candidatos ao Doutorado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 F-04 76,75 83,00 Carolina Silva Ferreira 

2 F-10 55,05 81,00 Luiz Eduardo Silva Marinho 

3 F-03 54,25 82,00 Camila Diana Lima 

4 F-08 53,50 74,50 Gleysson de Paula Terra 

5 F-09 50,50 77,50 Kelton Rodrigues de Souza 

 F-05 33,50 N.A. Desclassificado 

 F-07 33,00 N.A. Desclassificado 

 F-01 26,85 N.A. Desclassificado 

 F-11 22,50 N.A. Desclassificado 

 F-06 17,45 N.A. Desclassificado 

 F-02 11,55 N.A. Desclassificado 

N.A. Não Avaliado 

 

 

 



IES: UNIFEI, Candidatos ao Doutorado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 G-27 51,25 80,50 Lucas Chuman Santana 

 G-48 41,80 N.A. Desclassificado 

 G-18 41,00 N.A. Desclassificado 

 G-43 15,25 N.A. Desclassificado 

N.A. Não Avaliado 

 

 

IES: UNIFEI, Candidatos ao Mestrado 

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 
Nome 

1 G-28 88,50 Lucas de Freitas Dorca 

2 G-47 83,50 Thiago Gomes Menzonatto 

3 G-24 80,60 Juliana Caroni Silva Guimarães 

4 G-12 80,50 Elias Arantes Landim 

5 G-26 74,20 Lohayne Ligya Barbosa Silva 

6 G-41 73,50 Rayssa Thainá de Paiva Alves 

7 G-15 66,00 Gabrielle Mathias Reis 

8 G-10 62,20 Daniel Bragança Viana 

9 G-07 60,50 Catarina Sampaio Furlani 

10 G-17 60,00 Isaac Agnello da Silva Sobreiro 

11 G-31 59,50 Marcelly Silveira Bustamante 

12 G-23 53,25 Jorge Fernandes Zacharias Netto 

13 G-32 50,00 Maria Cecilia Librelon de Araújo 

 G-02 47,60 Desclassificado 

 G-38 46,30 Desclassificado 

 G-50 45,65 Desclassificado 

 G-29 42,80 Desclassificado 

 G-16 40,00 Desclassificado 

 G-36 38,75 Desclassificado 

 G-04 33,00 Desclassificado 

 G-37 30,85 Desclassificado 

 G-25 30,75 Desclassificado 

 G-33 30,65 Desclassificado 

 G-03 28,85 Desclassificado 

 G-21 24,00 Desclassificado 

 G-11 23,25 Desclassificado 

 G-13 20,85 Desclassificado 

 G-08 17,75 Desclassificado 

 G-49 14,80 Desclassificado 



 G-44 13,10 Desclassificado 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – DOUTORADO  

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 

Nota 

Projeto 
Nome 

1 A-09 85,50 80,00 Guilherme de Souza Alves 

2 F-04 76,75 83,00 Carolina Silva Ferreira 

3 
C-06 75,00 89,00 

Arthur Tadeu Freitas de 

Almeida Araújo 

4 C-21 72,50 94,50 Leticia Masako Takahashi 

5 A-01 69,00 78,50 Alessandra Resende Gomes 

6 A-24 67,00 87,50 Virginia Camila Rufino 

7 
C-29 66,80 97,00 

Raphael Tristão Cruvinel 

Silva 

8 H-07 62,00 75,00 Jessica Oliveira e Nogueira 

9 F-10 55,05 81,00 Luiz Eduardo Silva Marinho 

10 F-03 54,25 82,00 Camila Diana Lima 

11 F-08 53,50 74,50 Gleysson de Paula Terra 

12 
E-34 53,10 92,50 

Valber Georgio de Oliveira 

Duarte 

13 E-38 52,60 83,50 Wilson Junior Cardoso 

14 G-27 51,25 80,50 Lucas Chuman Santana 

15 F-09 50,50 77,50 Kelton Rodrigues de Souza 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – MESTRADO  

Classificação 
Código de 

Inscrição 

Nota 

Prova 
Nome 

1 G-28 88,50 Lucas de Freitas Dorca 

2 E-18 87,80 João Paulo Menezes Spadeto 

3 G-47 83,50 Thiago Gomes Menzonatto 

4 G-24 80,60 Juliana Caroni Silva Guimarães 

5 G-12 80,50 Elias Arantes Landim 

6 G-26 74,20 Lohayne Ligya Barbosa Silva 

7 G-41 73,50 Rayssa Thainá de Paiva Alves 

8 C-16 66,80 João Vitor Cagliari 

9 C-22 66,00 Lucas de Aquino Amorim Queiroz 

10 G-15 66,00 Gabrielle Mathias Reis 

11 H-16 65,10 Lídia Almeida Rodrigues Nunes 

12 E-12 64,00 Gisele Giovanna Halfeld 

13 G-10 62,20 Daniel Bragança Viana 

14 B-17 61,80 Sarah Guimarães Viana 



15 E-09 61,30 Gabriel Monteiro de Castro 

16 G-07 60,50 Catarina Sampaio Furlani 

17 G-17 60,00 Isaac Agnello da Silva Sobreiro 

18 E-22 60,00 Mateus Dias da Cruz 

19 G-31 59,50 Marcelly Silveira Bustamante 

20 C-02 59,30 Adjentina Benigna de Lima Spirandeli 

21 B-13 59,25 Natalia Cristina Fernandes Machado 

22 H-20 58,85 Matheus Henrique Simplicio Pereira 

23 B-07 58,55 Jânia dos Santos Rosário 

24 B-04 57,80 Carolina Helena Martins 

25 E-11 56,30 Geovanna Soldi Mendes Correia 

26 C-17 55,05 Juliana Iris Pereira Maia 

27 E-17 55,00 Jessica Santos Gomes 

28 C-28 54,80 Raiza Fonseca Xavier Lima 

29 G-23 53,25 Jorge Fernandes Zacharias Netto 

30 B-06 52,00 Emilay Baessa Teixeira Diogo 

31 E-01 50,10 Addila Gabriela Salgado Correa 

32 G-32 50,00 Maria Cecilia Librelon de Araújo 

 


